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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 3 LUGLIO PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO

SOLO giovedi

3 luglio
PROMOZ IONE  VAL IDA  DA  MERCOLEDI  25  G IUGNO A  MERCOLEDI  2  LUGL IO  2025  SALVO  ESAURIMENTO  SCORTE

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CIRIO OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA CLASSICO  
1 L 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BARILLA  
FETTE BISCOTTATE  
DORATE / INTEGRALI 1260 g 

€2,99 
2,37 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO BISCOTTI  
CAMPAGNOLE / GALLETTI / MACINE /  

RIGOLI / TARALLUCCI 1 kg  

€2,99 
 

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ULTRA DOLCE  
SHAMPOO 250 ml /  

BALSAMO 200 ml VARI TIPI 

€1,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

DE CECCO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 500 g 

€0,89 
1,78 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AS DO MAR  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
8x70 g 

€5,99 
10,70 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE’ SUERTE  
4x250 g 

€9,99 
9,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

VIDAL BAGNOSCHIUMA  
2x600 ml 

€2,49 
2,08 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

DOVE DEO ROLL-ON  
50 ml 

€1,99 
39,80 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CHILLY  
DETERGENTE INTIMO  
2x200 ml 

€3,99 
9,98 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LINES  
ASSORBENTI SETA ULTRA  
PACCO DOPPIO 

€3,49 
 

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE
BIPACK

kg

CONFEZIONE

X8
70g

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

POMI’  
PASSATA DI POMODRO  
700 g 

€0,79 
1,13 €/kg

SCONTO
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
PISELLI NOVELLI  
450 g 

€1,99 
4,42 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FROSTA FILETTI CROCCANTI  
DI MERLUZZO D’ALASKA  
SPINACI 220 g / CLASSICO 240 g / SEMI 240 g 

€2,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

ALGIDA CORNETTO CLASSICO / 

CIOCCOLATO / CARAMELLO / SBAGLIATO / 

FRAGOLA / SENZA GLUTINE 450 g 

€3,49 
7,76 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ARIOLI  
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE  
1 L 

€1,69 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI  

BARILLA PASTA DI SEMOLA 
TRAFILATA AL BRONZO  
500 g 

€0,69 
1,38 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

EVA  
ACQUA NATURALE  
6x1,5 L 

€1,89 
0,21 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PEPSI COLA  
REGULAR / ZERO  
4x1,5 L 

€3,99 
0,67 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

BORGOMORI  
JUBILEE  
BLANC DE BLANCS / CUVEE’ ROSE’ 75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X6
1,5L

CONFEZIONE
FOUR-
PACK

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GIAMPAOLI BIG BISCOTTI  
INTEGRALE 650 g / CEREALI GOCCE DI 

CIOCCOLATO / MANDORLA / CIOCCOLATO / 

GOCCE DI CIOCCOLATO 600 g 

€1,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI  

ZARA PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI -500 g 

2 PEZZI 

€1,00 
1,00 €/kg

SCONTO

PEZZI
2

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCUDO FILETTI  
DI ACCIUGHE IN OLIO DI SEMI  
80 g 

€1,49 
18,66 €/kg

SCONTO
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PAVESI  
PAVESINI  
CLASSICI / CACAO 200 g  

€1,99 
9,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

LETE ACQUA  
EFFERVESCENTE NATURALE  
6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI  

BECK’S 
BIRRA IN BOTTIGLIA  
3x33 cl 

€1,99 
2,01 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 PEZZI

TAVERNELLO VINO  
BIANCO / ROSSO / ROSATO  
1 L 

€1,69 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

MASTRI VERNACOLI 
SAUVIGNON BLANC DOC  
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PERLA COMPRAMI CARTA 
IGIENICA MAXI  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

CHANTECLAIR  
LAVATRICE LIQUIDO  
3x1,26 L 

€6,99 
1,85 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI  

CHANTECLAIR SGRASSATORE 
RICARICA 600 ml 

2 PEZZI 

€2,99 
2,49 €/L

SCONTO

PEZZI
2

CONFEZIONE
TRIS CONFEZIONE

X6
1,5L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FELICIA FUSILLI CECI / SEDANINI  

LENTICCHIE / PENNE PISELLI VERDI 250 g / 

TORTIGLIONI GRANO SARACENO / MEZZI 

RIGATONI GRANO SARACENO / TORTIGLIONI 

GRANO SARACENO / SPAGHETTI GRANO 

SARACENO / PENNE RIGATE RISO INTEGRALE 

340 g 

€2,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CORONA DEL PRINCIPE OLIO 
EXTRA VERGINE DI OLIVA  
1 L 

€5,99 
 

SCONTO
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LA CARNE 4

BOVINO ADULTO

BOVINO ADULTO SCOTTONA

TAGLIATA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FETTINE DI FRACOSTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI COSTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
PADELLA DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA PIACENTINA  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FILENI HAMBURGER  
DI POLLO BIO  

A CONFEZIONE 

€3,99 
 

FILENI COTOSNELLA 
LIGHT NO ANTIBIOTICI 

240 g 

€3,49 
14,54 €/kg

FILENI PETTO  
DI POLLO A FETTE BIO  

al kg 

€24,89 
 

MARTINI  
STORTI / BASTONCINI 

POLLO 250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

MARTINI  
INVOLTINI PRIMAVERA  

300 g 

€4,79 
15,97 €/kg

AIA SOTTILISSIME 
PANATE  

140 g 

€1,99 
14,21 €/kg

AIA CORDON BLEU 
CLASSICO COTTO E 

FORMAGGIO 245 g 

€2,69 
10,98 €/kg

AIA SPINACINA  
GRAN CROCCANTE  

300 g 

€3,49 
11,63 €/kg

AIA BON ROLL ALLO 
SPECK SENZA GLUTINE  

680 g 

€5,99 
8,81 €/kg

AIA HAMBURGER  
DI TACCHINO  

400 g 

€3,99 
9,98 €/kg

AIA POLPETTINE  
COTTE CAROTE E SPINACI  

370 g 

€4,99 
13,49 €/kg

PRONTOCUOCI
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LA CARNE5
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BISTECCHE DI COLLO  
DI SUINO 

al kg 

€5,49 
 

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

al kg 

€4,49 
 

SCONTO

SPUNTATURE  
DI SUINO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

BOCCONCINI  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

ARISTA A FETTE  
DI SUINO 

al kg 

€7,99 
 

SCONTO

TRANCIO  
DI MAIALINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

COSCIO  
DI MAIALINO 

al kg 

€5,49 
 

SCONTO

CARRÈ  
DI MAIALINO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

VITELLA

POLLO

ARROSTO SCELTISSIMO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA  
DI VITELLA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHINE  
DI POLLO 

al kg 

€8,99 
 

SCONTO

CONIGLIO  
A PEZZI 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO

POLLO  
A PEZZI 

al kg 

€4,49 
 

SCONTO

FRANCESINE  
DI POLLO 

al kg 

€4,49 
 

SCONTO

FUSI  
DI POLLO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO
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LA GASTRONOMIA
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6

S P E C I A L E  “ T A K E  A W A Y ”

TRANCIO

NEGRI DOPPIA FESA DI TACCHINO 
ALTISSIMA QUALITA’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

CAVAZZUTI SALAME CACCIATORE 
DEL BAMBINO DOP 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SAN CARLO PANCETTA 
PIACENTINA DOP 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SORRENTINO SALAME  
MILANETTO / UNGHERESETTO l’etto €1,09 

10,90 €/kg

RIVA PROSCIUTTO COTTO ALTA 
QUALITA’ MAIALINO D’ORO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

BISANZIO COPPA STAGIONATA 
PELATA 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

BISANZIO GUANCIALE 
STAGIONATO AL PEPE TRANCIO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

LEVONI SALAME  
MILANO / UNGHERESE 
l’etto €2,69 

26,90 €/kg

RECLA SPECK ALTO ADIGE IGP 
GRAN FETTA 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

MEC PALMIERI MORTADELLA 
ITALIANA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

ASSISI  
COSCIA DI SUINO  

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

ETTI
2

RIVA PROSCIUTTO COTTO PRAGA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

LENTI  
PROSCIUTTO COTTO 

GRIGLIATO RUSTICHELLO 
l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

LENTI CARPACCIO DI BRESAOLA 
NAZIONALE 
l’etto €2,99 

29,90 €/kg

AIA  
AEQUILIBRIUM PETTO DI 

TACCHINO AL FORNO 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

SORESINA PROVOLONE DOLCE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

PLAC PROVOLONE PICCANTE 
SIGILLO ROSSO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

MAIULLARI CILIEGINE  
AFFUMICATE / BIANCHE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

CULATTA  
DI MODENA ATM 

100 g 

€3,79 
37,90 €/kg

MORTADELLA  
AL PISTACCHIO ATM 

100 g 

€1,59 
15,90 €/kg
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 LA GASTRONOMIA7
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FIORUCCI  
FIORDICOTTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAME NAPOLI 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CAPRONE REALE 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PRIMO SALE DI CAPRA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FRANCIA  
FIORDILATTE 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

MONESIA  
OLIVE ASCOLANE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

ORTOETRURIA 
POMODORI SECCHI 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

GIM GORGONZOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

IGOR GORGONZOLA PICCANTE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE VERDI DOLCI 
SICILIA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

TONIOLO ASIAGO FRESCO DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CENTRAL 
FORMAGGIO 
PECORINO 
PASTORE 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

CADEMARTORI 
ROCCAPONTINA 
CACIOTTA 
VACCINA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

ALIBRANDI VERGARO FORMAGGIO 
MISTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SANTA MARIA CANESTRATO 
MISTO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SANTA MARIA 
CACIO AL 
PEPERONCINO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

CENTRAL 
PECORINO 
MOLITERNO AL 
TARTUFO 
l’etto €4,99 

49,90 €/kg

ROBIOLA OSELLA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

MONEDIA PRIMOSALE 
TRONCHETTO ALLA RUCOLA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

FATTORIE DEGLI ALBURNI 
BOCCONCINO 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

SANTA MARIA RICOTTA VACCINA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

INVERNIZZINA 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg
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LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

LA PESCHERIA / I SURGELATI 8

ALGIDA CARTE D’OR CLASSICO  
GUSTI VARI 500 g €3,49 

6,98 €/kg

SCONTO

ALGIDA MAGNUM CLASSICO 
503 g €4,49 

8,93 €/kg

SCONTO

ALGIDA MAGNUM MINI  
DOUBLE CARAMEL CHOCOLATE  
283,5 g / PISTACCHIO GIANDUIA 256,5 g / 
WHITE E WHITE ALMOND 256,8 g / 
CLASSIC ALMOND WHITE CHOCOLATE 254 
g / DOUBLE BILLIONAIRE 282 g €3,69 

 

ALGIDA CROCCANTE AMARENA / 
CACAO  
464 g €4,49 

9,68 €/kg

ALGIDA MAGNUM UTOPIA  
DOUBLE HAZELNUT  
212 g €3,49 

 16,46 €/kg

ALGIDA CUCCIOLONE MINI  
272 g €3,99 

14,67 €/kg

ALGIDA MAGNUM UTOPIA 
DOUBLE CHERRY  
213 g  €3,49 

16,38 €/kg

ALGIDA CORNETTO  
CLASSICO / CIOCCOLATO / 

CARAMELLO / SBAGLIATO / FRAGOLA 
/ SENZA GLUTINE 450 g 

€3,49 
7,76 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

ORATE 800/1500  
ALLEVATE ESTERO 

al kg 

€14,99 
 

TENTACOLI DI TOTANO  
DEC. 
al kg 

€7,99 
 

MAZZANCOLLE  
COTTE  

al kg 

€11,99 
 

FILETTO  
DI PLATESSA 

al kg 

€11,99 
 

VONGOLE  
LUPINI  

al kg 

€5,49 
 

COUS COUS  
DI MARE  

200 g 

€3,99 
19,95 €/kg

INSALATA  
DI MARE E LEGUMI  

240 g 

€3,99 
16,63 €/kg

FILETTO DI SPIGOLA  
CON PATATE   

155 g 

€3,99 
25,74 €/kg

SALMONE  
CON PISTACCHIO  

290 g 

€5,49 
18,93 €/kg

FANTASIA  
DI MARE  

350 g 

€5,49 
15,69 €/kg

MEDAGLIONI  
DI TONNO 

250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

PREPARATI PER VOI
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 I SURGELATI9

VALSOIA BURGER 
VEGETALE  
2x115 g €2,99 

13,00 €/kg

GARBO HAPPY MIX  
500 g €2,99 

5,98 €/kg

TIKO BASTONCINI DI 
SALMONE  
150 g €1,29 

8,60 €/kg

ACQUARIO CHELE DI 
GRANCHIO  
250 g €1,79 

7,16 €/kg

ARBI GAMBERI 
ARGENTINI SGUSCIATI 
XXL  
250 g €6,99 

27,96 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
FANTASIA DI FUNGHI  
300 g €1,99 

6,63 €/kg

ASIAGO FOOD 
GRANMISTO DI FUNGHI 
CON PORCINI  
1 kg €5,49 

 

PETRUCCI FUNGHI 
CHAMPIGNON  
450 g €1,49 

3,31 €/kg

MC CAIN FORNO 
EXPRESS  
500 g €2,49 

4,98 €/kg

PIZZOLI TOPOLINO LE 
CROCCOMAGIE  
600 g €1,99 

3,32 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
UNA TIRA L’ALTRA  
600 g €2,29 

3,82 €/kg

CAMEO RISTORANTE 
PIZZA AL TONNO 355 g / 
PROSCIUTTO E PATATE 310 g 
/ 4 FORMAGGI 340 g / FUNGHI 
365 g / MARGHERITA 330 g / 
SALAME 320 g €2,39 

 

BUITONI LA ALTA PIZZA 
MARGHERITA  
375 g €1,99 

5,31 €/kg

SCONTO

OROGEL FAGIOLINI 
FINISSIMI  
600 g €1,99 

3,32 €/kg

OROGEL CONTORNO 
LEGGEREZZA 450 g / 
GUSTO RICCO CICORIA  
400 g €1,99 

 

OROGEL I GRIGLIATI 
PEPERONI ARROSTITI 
SENZA PELLE  
400 g €2,99 

7,48 €/kg

FINDUS  
GREEN CUISINE 
MEDAGLIONI DI 
ZUCCHINE 200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

SCONTO

FINDUS FIORI DI 
MERLUZZO D’ALASKA  

500 g 

€6,99 
13,98 €/kg

SCONTO

FINDUS FIORI DI 
NASELLO CON VERDURE 
MEDITERRANEE / FIORI 

DI MERLUZZO CON 
POMODORO E OLIVE  

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

FINDUS  
BEEFBURGER CLASSICI  

400 g 

€5,99 
14,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SPINACI FILANTI  

450 g 

€3,99 
8,87 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FAGIOLINI PRIMAVERA  

600 g 

€3,19 
5,32 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE LEGGERO  

700 g 

€2,49 
3,56 €/kg

SCONTO

SCONTO

FINDUS 
TENTAZIONI  

MAZZANCOLLE IN PASTELLA  
220 g / MAZZANCOLLE AL GRATIN 

300 g 

€4,69 
 

SCONTO

FINDUS BASTONCINI 
OMEGA 3 / BASTONCINI 

AL LIMONE 250 g / 

BASTONCINI FISH & 
CHIPS 224 g 

€2,99 
 

SCONTO

FINDUS  
PISELLI NOVELLI  

450 g 

€1,99 
4,42 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FROSTA FILETTI 
CROCCANTI DI MERLUZZO 

D’ALASKA SPINACI 220 g / 
CLASSICO 240 g / SEMI 240 g 

€2,49 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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FRUTTA & VERDURA

FRUTTA E VERDURA 10

MELONE DINO  
PASTA BIANCA  

al kg 

€1,79 
 

MELON  
LIME 

al kg 

€1,99 
 

MELONI  
VERDI  

al kg 

€1,49 
 

CETRIOLI  
al kg 

€0,99 
 

POMODORO OBLUNGO 
INSALATARO  

al kg 

€1,29 
 

FAGIOLINI  
BOBY 

al kg 

€1,99 
 

ANGURIA TONDA NERA 
CUORE ROSSO  

al kg 

€1,19 
 

AVOCADOS  
HASS READY TO EAT  

200 g 

€1,39 
6,95 €/kg

PATATA  
DI CAMPO  

1,5 kg 

€1,79 
1,19 €/kg

VICINI A TE  
MIRTILLI  

300 g 

€3,49 
11,63 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO GOLOSO  
GRECA CON FETA 210 g / 
EMMENTAL E PROSCIUTTO 
140 g €2,49 

 

ZERBINATI MINESTRA 
ESTIVA FARRO PATATE 
E BASILICO / 
VELLUTATA ESTIVA  
310 g €1,69 

5,45 €/kg

BONDUELLE CIOTOLA  
ACTIVE POLLO E GRANA / 
BALANCE FETA / RECHARGE 
TONNO E MANDORLE / 
VITALITY MELE E FORMAGGIO 
130 g €2,49 

19,15 €/kg

BONDUELLE BIO MIX 
SFIZIOSO  
100 g €1,29 

12,90 €/kg

BONDUELLE LE 
TENERE INSALATINE  
125 g €1,19 

9,52 €/kg

BONDUELLE MIX 
MULTICOLORE / MIX 
GOURMET / MIX 
CASARECCIO 200 g €1,19 

5,95 €/kg

SCONTO

CONSILIA MIX 
ORIENTALE  
100 g €0,79 

7,90 €/kg

ORTOPRONTO 
INSALATA MISTA  
500 g €1,49 

2,98 €/kg

ORTOPRONTO ICEBERG  
350 g €1,49 

4,26 €/kg

SAB SPINACI  
500 g €1,79 

3,58 €/kg

VOL. 25 GIUGNO 2025.qxp  16/06/25  16:48  Pagina 10
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ANNATURA TUTTE LE 
REFERENZE IN 
ASSORTIMENTO €2,49 

 

ALMAVERDE BIO 
CAROTE  
al kg €2,49 

 

ALMAVERDE BIO 
PESCHE GIALLE  
al kg €4,49 

 

DIMMIDISI’ 
FRULLATO AI FRUTTI DI 
BOSCO / ARANCIA E 
CAROTE / FRAGOLA E 
BANANA 250 ml €1,69 

6,76 €/L

DIMMIDISI’ LE ZUPPE  
ZUPPA TOSCANA / 
VELLUTATA DI CARCIOFI  
620 g €2,49 

4,02 €/kg

VALLELATA  
RICOTTINE FRESCHE  

2x100 g 

€1,49 
7,45 €/kg

SCONTO

VALLELATA 
MOZZARELLA DI LATTE 

DI BUFALA 3x100 g 

€3,99 
13,30 €/kg

SCONTO

VALLELATA 
BOCCONCINI RIPIENI 
CON CREMA DI LATTE  

180 g 

€2,79 
15,50 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA LIGHT / 
SENZA LATTOSIO 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

SCONTO

PREALPI   
META’ META’  
250 g €1,99 

7,96 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
RICOTTA SENZA 
LATTOSIO 
230 g €1,79 

7,78 €/kg

GRANAROLO RICOTTA 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
3x100 g €2,99 

9,97 €/kg

SCONTO

BAYERNLAND 
MOZZARELLA IN 
SFOGLIA 
130 g €1,59 

12,23 €/kg

CIRCE OVOLINE DI 
LATTE DI BUFALA 
5x50 g €3,79 

15,16 €/kg

CIRCE BURRATA DI 
LATTE DI BUFALA 
125 g €2,49 

19,92 €/kg

VALLELATA BURRATA 
125 g €1,99 

15,92 €/kg

SCONTO

CUOMO FIORDILATTE 
4x180 g €5,99 

8,32 €/kg

GRANAROLO 
MOZZARELLA ALTA 
QUALITA’ 
3x100 g €2,69 

8,97 €/kg

SCONTO

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA 
BOCCONCINI 
4x50 g €1,99 

9,95 €/kg

NONNO NANNI 
MOZZARELLA 
125 g €1,19 

9,52 €/kg

PREALPI MOZZARELLA 
JULIENNE 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BURRO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

SCONTO

LATTERIA SORESINA 
BURRO LATTEPANNA 
LEGGERMENTE SALATO 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

GRANAROLO 
MASCARPONE 
500 g €3,69 

7,38 €/kg

SCONTO

VALLELATA FIOR DI 
LATTE MOZZARELLA 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

SCONTO

BUONI SAPORI NODINI 
DI MOZZARELLA 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
LINEA LEGGEREZZA 

LATTE SOLO 1% GRASSI 
1 L 

€1,39 
 

ARBOREA MOLTODIPIU’ 
LATTE SENZA LATTOSIO 

ESL 
PARZIALMENTE SCREMATO / 

SCREMATO 1 L 

€1,29 
 

ARBOREA  
MOLTODIPIU’  

LATTE ESL 
INTERO / PARZIALMENTE 

SCREMATO 1 L 

€1,29 
 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA 
FRESCA 
250 ml €1,99 

7,96 €/L

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE PER DOLCI 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

MADAMA OLIVA 
OLIVE NERE GRECIA 
200 g €2,79 

13,95 €/kg

CONFEZIONE
TRIS

180
CONFEZIONE

x4
g TRIS

CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE
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I FRESCHISSIMI 12

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CLASSICO  

175 g 

€0,99 
5,66 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA  
SNACK  

3x42 g 

€2,29 
18,17 €/kg

SCONTO

GALBANI GALBANINO 
FETTE TONDE 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
FETTE MORBIDISSIME 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

SCONTO

BIRAGHI PETALI 
SOTTILI 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 

PARMIGIANO REGGIANO 
30 MESI GRATTUGIATO 

60 g 

€1,39 
23,17 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRAN SORESINA 
GRANA PADANO 

GRATTUGIATO CR117 16 
MESI 

80 g 

€1,59 
19,88 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
PROSCIUTTO CRUDO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

AMBROSI BOCCONCINI 
AFFUMICATI 
220 g €2,49 

11,32 €/kg

KRAFT FETTINE 
CLASSICHE 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

SCONTO

CONSILIA FETTINE DI 
FORMAGGIO LIGHT 
150 g €0,89 

5,93 €/kg

CONSILIA PECORINO 
ROMANO DOP 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

AMBROSI BOCCONCINI 
DI GRANA PADANO 
150 g €2,89 

19,27 €/kg

GRANTERRE SNACK DI 
GRANA PADANO DOP 
5x20 g €1,99 

19,90 €/kg

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA SENZA 
LATTOSIO 
100 g €1,59 

15,90 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO AL BACON 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

LONGO SPIEDINI DEL 
BOSCAIOLO ALLO 
SPECK 
195 g €2,79 

14,31 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL 
PORZIONATO 
200 g €2,69 

13,45 €/kg

CONSILIA FORMAGGIO 
A PASTA FILATA 
270 g €2,49 

9,22 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CACIOTTA DI PECORA 
SENZA LATTOSIO 
400 g €4,99 

12,48 €/kg

NONNO NANNI 
SQUAQUERELLO 
125 g €1,69 

13,52 €/kg

FATTORIE OSELLA 
LINEA HIGH PROTEIN 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
PRIMO SALE 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

GALBANI DOLCELATTE 
GORGONZOLA DOLCE 
DOP 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

GALBANI CERTOSA 
SENZA LATTOSIO 
165 g €1,99 

12,06 €/kg

GRANAROLO 
STRACCHINO DI ALTA 
QUALITA’ 
170 g €1,49 

8,76 €/kg

SCONTO

VOL. 25 GIUGNO 2025.qxp  16/06/25  16:49  Pagina 12
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SOTTILETTE FUME’ 
ALLA SCAMORZA  

158 g 

€1,69 
10,70 €/kg

SCONTO

SOTTILETTE BURGER 
CON CHEDDAR  

185 g 

€1,69 
9,14 €/kg

SCONTO

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
500 g €3,29 

6,58 €/kg

WUBER WURSTEL 
FRANKFURTER 
200 g €1,89 

9,45 €/kg

WUBER WURSTEL 
SERVELADE 
200 g €1,89 

9,45 €/kg

CITTERIO WUOI 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

AIA WUDY WURSTEL AL 
FORMAGGIO 
150 g €0,89 

5,93 €/kg

FIORUCCI SUILLO 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 100 g 

2 PEZZI €1,00 
5,00 €/kg

GOLFERA I PETALI 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

NEGRONI CUBETTI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

NEGRONI CUBETTI DI 
SALSICCIA 
2x60 g €1,49 

12,42 €/kg

BERETTA IL 
GUANCIALE STICK 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

CITTERIO TAGLIETTE DI 
PANCETTA  
AFFUMICATA / DOLCE 90 g €1,49 

16,56 €/kg

BERETTA POLLO 
ARROSTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
MORTADELLA 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

FIORUCCI MORTADELLA 
SUPREMA AFFETTATA 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

BERETTA SALAME 
MILANO 
100 g €2,29 

22,90 €/kg

CITTERIO RIASSUNTO 
CITTERINO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

SAN VINCENZO 
SALSICCIA CURVA  
INTERA 
PICCANTE / DOLCE  300 g €4,99 

16,63 €/kg

CONSILIA PROSCIUTTO 
COTTO FETTE 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

SCONTO

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
COTTO 
85 g €1,49 

17,53 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO TOAST FETTE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI TACCHINO 
120 g €1,99 

16,58 €/kg

CITTERIO MERENDA 
PETTO DI TACCINO AL 
FORNO 
40 g €0,99 

24,75 €/kg

CITTERIO MERENDA 
BRESAOLA 
30 g €1,29 

43,00 €/kg

BERETTA LINEA 
BRESAOLA PUNTA 
D’ANCA 
80 g €3,49 

43,63 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PROSCIUTTO 
COTTO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO SENZA 
ANTIBIOTICI 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
TOSCANO DOP 18 MESI 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
SPECK ALTO ADIGE IGP 
60 g €1,79 

29,83 €/kg

2

PE
ZZ

I

NEGRONI PETALI DI 
BACON 
2x50 g €1,99 

19,90 €/kg

VOL. 25 GIUGNO 2025.qxp  16/06/25  16:49  Pagina 13



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I FRESCHISSIMI 14

STARBUCKS CAFFE’ 
LATTE / CAPPUCCINO / 

CARAMEL / AVENA 
CAPPUCCINO 220 ml 

€1,99 
9,05 €/L

SCONTO

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK CHOCO 
4x28 g €1,49 

13,30 €/kg

PERUGINA NUVOLE  
CIOCCOLATO / FIORDILATTE / 
FONDENTE 4x60 g €1,49 

6,21 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BUDINO  
CACAO / CREME CARAMEL 
2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO 
YOGURT & SMARTIES  
FRAGOLA / VANIGLIA 120 g €0,69 

5,75 €/kg

CAMEO MUU MUU MINI 
SENZA LATTOSIO 
CIOCCOLATO 
6x50 g €2,49 

8,30 €/kg

KINDER PINGUI’ 
COCCO / CLASSICO 4x120 g €1,99 

4,15 €/kg

MULLER KEFIR  
PESCA E MANGO / CILIEGIA / 
BIANCO 2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

NESTLE’ SVELTESSE 
KEFIR BIANCO / FRAGOLA / 

MULTIFRUTTI / 0% GRASSI 
BIANCO / FRAGOLA 

NATURALE 0% 500 g 

€1,19 
2,38 €/kg

MILK KEFIR BERE PLUS 
MIRTILLI / PAPPA REALE / 
FLORA INTESTINALE 6x100 g €1,99 

3,32 €/kg

YOEGGS PRO13 
COCCO / PISTACCHIO / 
VANIGLIA 140 g €1,49 

10,64 €/kg

DANONE ACTIMEL PLAY  
FRAGOLA  
BOYS / GIRLS 4x100 g €1,99 

4,98 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
CHOCOBALLS 
120 g €0,69 

5,75 €/kg

MULLER YOGURT 
BIANCO INTERO / MAGRO  
0% GRASSI 500 g €1,39 

2,78 €/kg

MILA YOGURT INTERO  
CHOCO WAFER LOACKER 
CAFFE / PESCA / VANIGLIA 
150 g €0,79 

5,27 €/kg

CONSILIA YOGURT DA 
BERE  
FRAGOLA / BANANA / ACE / 
FRUTTI BOSCO 200 g €0,69 

3,45 €/kg

DANONE ACTIVIA  
BIANCO / FRUTTA / FIBRE / 
FIBRE&SEMI / VELLUTATO / 
0,1% 4x125 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

VIOS YOGOOD YOGURT 
BIANCO 2% 
1 kg €3,99 

 

MILK KEFIR COLATO 
GRECO BIANCO 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

YOMO MAGRO SENZA 
LATTOSIO BIANCO 
MAGRO 
2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

PARMALAT PIACERE DI 
YOGURT  
ALBICOCCA / CAFFE’ / 
COCCO / VANIGLIA 2x115 g €0,89 

3,87 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT ALLA GRECA  
BIANCO / FRAGOLA / 
MIRTILLO / VANIGLIA / PESCA 
150 g €0,89 

5,93 €/kg

SOJASUN BIFIDUS 
BIANCO SENZA 
ZUCCHERI 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SOJASUN BIFIDUS  
LIMONE / MIRTILLO 250 g €1,49 

5,96 €/kg

MULLER YOGURT 
FRUTTA + GUSTI 
GOLOSI 
500 g €1,39 

2,78 €/kg

FIORUCCI POLLI’ 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
100 g €0,39 

3,90 €/kg

AMADORI EVVIVA 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

YOMO YOGURT INTERO 
ALLA FRUTTA 
8x125 g €2,69 

2,69 €/kg

SCONTO

CONSILIA YOGURT 
MAGRO MIX ALLA 
FRUTTA 
8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

YOMO YOGURT MAGRO 
SENZA LATTOSIO ALLA 
FRUTTA 
2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8

1

kg
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VALSOIA CORDON BLEU 
VEGETALE 
2x110 g €2,99 

13,59 €/kg

GARDEN GOURMET 
NUGGETS / POLPETTE 
DI SOIA 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

GARDEN GOURMET 
COTOLETTE 
CAVOLFIORE 
186 g €1,99 

10,70 €/kg

LA NEF RE SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
50 g €1,99 

39,80 €/kg

ICELANDER SALMONE 
ISLANDESE 
AFFUMICATO 
100 g €3,99 

39,90 €/kg

TURCHET INSALATA DI 
MARE 
1 kg €7,99 

 

RANA PARMIGIANA DI 
MELANZANE 
700 g €6,99 

9,99 €/kg

BIFFI PESTO ALLA 
GENOVESE  
CLASSICO / SENZ’AGLIO 90 g €0,99 

11,00 €/kg

VOGLIAZZI SUGO ALLE 
NOCI 
90 g €1,29 

14,33 €/kg

ROVAGNATI PANATINE 
COTTO E FORMAGGIO 
175 g €2,49 

14,23 €/kg

CIABS SEITAN FRESCO 
240 g €3,49 

14,54 €/kg

VALSOIA VEGETALE IL 
MORBIDINO 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

FINI SENZA LATTOSIO  
RAVIOLI RICOTTA E SPINACI / 
TORTELLINI AL PROSCIUTTO 
CRUDO 250 g €2,49 

9,96 €/kg

GAROFALO PASTA 
RIPIENA MEZZELUNA  

BURRATA E NDUJA / 
MEZZELUNA RICOTTA 
PORCINI E TARTUFO / 

MALTAGLIATI POMODORI 
GUANCIALE E CACIO 230 g 

€2,79 
12,13 €/kg

RANA SFOGLIAGREZZA  
VARI TIPI - 250 g €2,49 

9,96 €/kg

RANA LASAGNE ALLA 
BOLOGNESE 
900 g €6,99 

7,77 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA RISO 
CANTONESE / 
NOODLES POLLO 
FUNGHI E VERDURE 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA VITEL TONNE’ 
180 g €2,99 

16,61 €/kg

RANA GNOCCHI  
ZUCCA / SPINACI 400 g €2,49 

6,23 €/kg

ARTIGIANPASTA 
GNOCCHI CASARECCI 
750 g €3,49 

4,65 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
STRANGOZZI 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

TORTUOVO TAGLIOLINI 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

ARTIGIANPASTA 
TORTELLINI CARNE 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

BUITONI PASTA 
SFOGLIA GRAN 
SPESSORE 
280 g €1,79 

6,39 €/kg

BUITONI PIZZA SENZA 
GLUTINE 
260 g €3,49 

13,42 €/kg

BUITONI SFOGLIA 
ROTONDA SENZA 
GLUTINE 
280 g €3,49 

12,46 €/kg

BUITONI PIZZA 
PROTEIN 
260 g €1,99 

7,65 €/kg

NONNA RINA CHICCHE 
DI PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

CONSILIA GNOCCHI DI 
PATATE 
500 g €1,69 

3,38 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA COTTA  
CACAO / CARAMELLO 
2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

GARGANI 
CIAMBELLONE  
YOGURT / ALLE MELE / AL 
CACAO 1 kg €7,90 

 

PINSA ROMANA 
NUVOLA MULTICEREALI 
230 g €2,49 

10,83 €/kg

BERETTA CLUB 
SANDWICH 
160 g €1,99 

12,44 €/kg

VALLE FIORITA PUCCIA 
SALENTINA 
2x115 g €1,19 

5,17 €/kg

EXQUISA PASTA BRISEE 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

1

kg

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI RICOTTA 
E SPINACI 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

1

kg
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CIRIO OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA 

CLASSICO  1 L 

€4,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

AS DO MAR TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x80 g €2,49 

15,56 €/kg

CALLIPO TONNO  
AL NATURALE / 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

AS DO MAR TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x140 g €3,49 

12,46 €/kg

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO OLIO DI OLIVA / AL 
NATURALE / IN OLIO BIO 170 g €4,99 

29,35 €/kg

SCONTO

SCOTTI RISO  
INSALATE BASMATI RISO 

ROSSO / INSALATA INTEGRALE 
850 g / INSALATE NERO 800 / 

JASMINE INSALATE 800 g 

€2,49 
 

CONSORZIO AGRARIO  
DI LATINA FARINA  

TIPO 00 /  
INTEGRALE 

1 kg 

€0,69 
 

SCONTO

PEPERLIZIA INSALATA 
PER RISO  
CLASSICA / LIGHT 350 g €1,79 

5,11 €/kg

SENATORE CAPPELLI 
LINEA PASTA 
INTEGRALE 500 g €1,29 

2,58 €/kg

COSTA D’ORO ZERO 
OLIO EXTRA VERGINE DI 

OLIVA 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

ROSSO DI SICILIA SUGO 
ALLA EOLIANA 
290 g €2,49 

8,59 €/kg

SCONTO

SCONTO

AIA UOVA SGUSCIATE 
DA ALLEVAMENTO A 

TERRA 
1 kg 

€3,99 
 

AIA UOVA MEDIE A 
PASTA GIALLA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,79 

 

NATURELLE UOVA DA 
ALLEVAMENTI BIO 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €2,29 

 

AMADORI UOVA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,49 

 

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE DI RISO 

1 L 

€1,69 
 

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE DI SOIA 

1 L 

€1,59 
 

VALSOIA MACCHIATO 
CARAMELLO E CAFFE’ 
500 ml €1,19 

2,38 €/L

GALBANI CREMA BEL 
PAESE 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

PARMALAT ZYMIL LATTE 
UHT BENEFIT CALCIO/ 

FIBRA/VITAMINA 
B12/PROTEINE 

1 L 

€1,99 
 

GIRAU LATTE DI CAPRA 
INTERO UHT 

1 L 

€2,59 
 

GIRAU LATTE DI CAPRA 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€2,49 
 

ALPRO “NON E’ LATTE” 
BEVANDA VEGETALE 

AVENA CLASSICO / 
LIGHT 

1 L 

€2,19 
 

SCONTO

CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 
500 ml €0,69 

1,38 €/L

GRANAROLO LATTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,29 
 

PARMALAT ZYMIL LATTE 
INTERO UHT 

1 L 

€1,79 
 

PARMALAT LATTE 
BARISTA UHT 

1 L 

€1,59 
 

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,29 
 

SCONTO
SCONTO

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA 
LEGGERA 
500 ml €2,79 

5,58 €/L

GRANAROLO PANNA DA 
CUCINA UHT 
200 ml €1,19 

5,95 €/L

VALSOIA CONDISOIA 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

PARMALAT CHEF 
PANNA SENZA 
LATTOSIO 
3x125 ml €2,69 

7,17 €/L

TURCHET POLPO E 
TOTANO 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

MONESIA CICORIA 
RIPASSATA 
1 kg €8,90 

 

MONESIA FRIARIELLI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

1

kg
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MUTTI  
PELATI  

400 g 

€0,79 
1,98 €/kg

SCONTO

MUTTI  
PESTO DI POMODORO  

ROSSO / ARANCIONE 180 g 

€1,99 
11,06 €/kg

SCONTO

MUTTI SALSA  
DATTERINI / CILIEGINO / 

CLASSICA 300 g 

€1,19 
3,97 €/kg

SCONTO

MUTTI  
POLPA  
3x400 g 

€2,29 
1,91 €/kg

SCONTO

RIO MARE TONNO 
ALL’OLIO EXTRA 

VERGINE DI OLIVA 3x65 g 

€3,49 
17,90 €/kg

SCONTO

RIO MARE TONNO 
ALL’OLIO EXTRA 

VERGINE DI OLIVA 
PICCANTE 3x65 g 

€3,49 
17,90 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

X3
65g

CONFEZIONE

X3
65g

SIMMENTHAL  
CARNE IN GELATINA  

2x215 g 

€4,99 
11,60 €/kg

SCONTO

SPUNTI’  
TONNO / PROSCIUTTO COTTO  

2x84 g 

€2,19 
13,04 €/kg

SCONTO

NESTLE’ NESQUIK  
LATTE E CACAO CLASSICO / 
SENZA LATTOSIO 3x180 ml €1,99 

3,69 €/L

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE A MODO MIO 
SUERTE NERO  
CONFEZIONE DA 54 PEZZI €9,99 

 

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE L’ESPRESSO 
DOLCE CREMA 
CONFEZIONE DA 64 PEZZI €13,49 

 

SCONTO

KIMBO CAFFE’ IN 
CIALDE MACINATO 
FRESCO 
CONFEZIONE DA 150 PEZZI €23,99 

 

SCONTO

LIMMI SUCCO DI 
LIMONE 
500 ml €1,99 

3,98 €/L

SCONTO

TROMBETTA CAFFE 
GUSTO BAR IN GRANI 

1 kg 

€13,69 
 

L’OR ESPRESSO CAFFE’ 
IN CAPSULE 
FORZA / RISTRETTO 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €9,99 

 

SCONTO

SCONTO

FATTORIA DEI SAPORI 
OLIVE DENOCCIOLATE 
LARGE 
350 g €1,25 

3,57 €/kg

LE CONSERVE DELLA 
NONNA CREME 
SPALMABILI 
190 g €1,79 

9,42 €/kg

CALVE’ MAIONESE 
CLASSICA 
225 ml €1,39 

6,18 €/L

SCONTO

VALFRUTTA MAIS 
3+1x140 g €2,39 

4,27 €/kg

SACLA’ INSALATINA / 
GIARDINIERA / 
CETRIOLINI 290 g /  
CIPOLLINE 300 g €0,99 

 

SACLA’ CARCIOFINI  
TAGLIATI / FUNGHETTI 
285 g €1,99 

6,98 €/kg

CONSILIA INSALATE DI 
TONNO 
160 g €1,99 

12,44 €/kg

DONZELA VENTRESCA 
DI TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
120 g €1,99 

16,58 €/kg

SCONTO

AS DO MAR SGOMBRO 
GRIGLIATO  
ALL’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 120 g €2,49 

20,75 €/kg

NOSTROMO FILETTI DI 
SALMONE  
ALL’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 110 g €3,49 

31,73 €/kg

BUD SPENCER FAGIOLI  
PINTO / TEX MEX 400 g €1,99 

4,98 €/kg

SCONTO

1
kg

50
CAPSULE

54
CAPSULE

64
CAPSULE

150
CIALDE
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LA DISPENSA 18

CONSILIA GRISSINI 
CASARECCI  

SESAMO / CLASSICI / OLIVE 
NERE 250 g 

€1,19 
4,76 €/kg

DORIA DORIANO 
CRACKER  
SALATI / INTEGRALI 700 g €1,99 

2,84 €/kg

CUORE SFOGLIE  
FAGIOLI / CECI / LENTICCHIE 
170 g €1,99 

11,71 €/kg

SAIWA TUC CRISP  
ORIGINAL / PAPRIKA 100 g €1,29 

12,90 €/kg

SAIWA TUC BAKE 
ROLLS  
CLASSICHE / PIZZA 150 g €1,19 

7,93 €/kg

INTERPAN FILONE 
INTEGRALE 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

MULINO BIANCO 
PANCARRE’ 

430 g 

€0,99 
2,30 €/kg

DAILY BREAD PANE 
4 CEREALI 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

CONSILIA PANE 
CARASAU 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

CONSILIA PANE 
GUTTIAU 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

PRIMAENATUR 
CIABATTE E FRESELLE 
NATURALI / INTEGRALI 400 g 

€1,49 
3,73 €/kg

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
BARRETTE AL 
CIOCCOLATO 
282 g €3,49 

12,38 €/kg

SCONTO

VANINI TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  

AMARETTI / FICHI E 
MANDORLE / MANGO E 

PASSION / PERA E CANNELLA 
/ GRANELLA DI CACAO 74% / 

FONDENTE 70% / FONDENTE 
86% / GRANELLA NOCCIOLA 

CARAMELLO E SALE 62% / 
FONDENTE 95% 100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

VANINI TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  

FONDENTE 91% / FONDENTE 
100% / FONDENTE 95% 90 g 

€2,19 
24,33 €/kg

DUFOUR CARAMELLE 
PRIMIZIE  
CLASSICA / FRUTTI DI BOSCO 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

HARIBO CARAMELLE 
GUSTI ASSORTITI 
175 g €1,19 

6,80 €/kg

NESTLE’ LATTE 
CONDENSATO IN 
LATTINA 
397 g €3,19 

8,04 €/kg

VICENZI GRISBI’ 
COLAZIONE  
NOCCIOLA / YOGURT 250 g €1,99 

7,96 €/kg

BAULI BUONDI’ FARCITI  
ALBICOCCA / CACAO 258 g / 
RICOPERTO CIOCCOLATO 276 g €1,99 

 

BAULI TRECCINA 5 
CEREALI 
210 g €1,49 

7,10 €/kg

MISURA PLUMCAKE 
SENZA ZUCCHERO 
ALLO YOGURT 
190 g €1,99 

10,47 €/kg

KELLOGG’S NUTTY 
BARRETTE MANDORLA E 
CIOCCOLATO / MANDORLA E 
FRUTTA / MANDORLA, MIELE 
E SEMI / MANDORLA E 
CIOCCOLATO LATTE 4x32 g €1,99 

15,55 €/kg

SCONTO

KELLOGG’S COCO POPS 
CEREALI  
BARCHETTE / PALLINE / 
COCO POSP RISETTI 330 g €2,49 

7,55 €/kg

CAMPIELLO NOVELLINO 
BISCOTTO CLASSICO 
350 g €1,19 

3,40 €/kg

CAMPIELLO NOVELLINO 
BISCOTTO  
INTEGRALE / LIGHT / SENZA 
ZUCCHERO / CACAO E 
NOCCIOLA 380 g/350 g €1,29 

 

MISURA BISCOTTI 
SENZA ZUCCHERO 
ALLO YOGURT 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

BAHLSEN BISCOTTI HIT 
CACAO 
220 g €1,49 

6,77 €/kg

VICENZI GRISBI’  
CIOCCOLATO / COCCO / 
LIMONE / NOCCIOLA / 
PISTACCHIO / VEGAN 
GIANDUIA / DOLCE VITA  
135 g/112 g €1,19 

 

MULINO BIANCO  
BISCOTTI  

CAMPAGNOLE / GALLETTI / MACINE / 
RIGOLI / TARALLUCCI 1 kg  

€2,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

kg

SANTA ROSA 
CONFETTURE  
VARI TIPI - 350 g €1,69 

4,83 €/kg

CALLIPO CONFETTURA 
DI ARANCE BIO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
CEREALI FORMATO 
CONVENIENZA 
625 g €3,99 

6,38 €/kg

SCONTO

ERIDANIA ZUCCHERO 
DI CANNA IN BUSTINE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

AMBROSOLI MIELE 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

VICENZI  
MILLEFOGLIE / GLASSATINE / 
MINI SNACK NOCCIOLA / 
MINI SNACK CREMA 
PASTICCERA 125 g €1,19 

9,52 €/kg
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CONFEZIONE
FOUR-
PACK

KINLEY ACQUA TONICA / 
BITTER LEMON 

1 L 

€1,09 
 

SANT’ANNA SANTHE’ 
LIMONE / PESCA 

1,5 L 

€0,99 
0,66 €/L

ENERGADE LIMONE / 
ARANCIA 

1,5 L 

€1,39 
0,93 €/L

PRIME HYDRATION ICE 
POP / RASPBERRY / 

LEMONADE / ORANGE / 
TROPICAL 

50 cl 

€1,99 
3,98 €/L

COCA COLA / COCA 
COLA ZERO SLEEK 
LATTINA 
10x33 cl €4,99 

1,51 €/L

SCONTO

SCONTO

SAN BENEDETTO EASY 
ACQUA NATURALE 
6x1 L €1,49 

0,25 €/L

PERRIER ACQUA 
FRIZZANTE 

1 L 

€1,19 
1,19 €/L

BRIOROSSA ACQUA 
FRIZZANTE 
6x50 cl €1,99 

0,66 €/L

PLASMON 
OMOGENEIZZATO  
CON VERDURE MISTE / 
CAROTE PATATE ZUCCHINE 
2x80 g €1,59 

9,94 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATO  
CON ZUCCA E CECI / 
LENTICCHIE 2x80 g €2,19 

13,69 €/kg

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
FRUTTA 
2x80 g €1,19 

7,44 €/kg

SCONTO

COLFIORITO CECI ITALIA 
400 g 

€1,49 
3,73 €/kg

COLFIORITO 
LENTICCHIA ITALIA 

400 g 

€2,19 
5,48 €/kg

PLASMON IL BISCOTTO 
1200 g €8,99 

7,49 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
CARNE 
2x80 g €1,99 

12,44 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
PESCE 
2x80 g €2,89 

18,06 €/kg

SCONTO

PLASMON 
FORMAGGINO FUSO E 
PROSCIUTTO COTTO 
2x80 g €2,89 

18,06 €/kg

SCONTO

CAMEO STICK & 
BRETZEL 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

CAMEO STICK SALATI 
100 g €0,69 

6,90 €/kg

VENTURA ARACHIDI 
TOSTATE 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

VENTURA BB MIX  
MACEDONIA / INSALATA 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

FATINA NOCI NATURALI 
350 g €2,29 

6,54 €/kg

FILOTEI MISTO FUNGHI 
SECCHI CON PORCINI 
50 g €1,69 

33,80 €/kg

SAIWA CIPSTER 
85 g €1,19 

14,00 €/kg

LAYS PATATINE  
CLASSICA 145 g / EXTRA 
BARBEQUE 110 g / 
CAMPAGNOLA 133 g / MAX 
115 g €1,49 

 

TYRRELLS  
CHEDDAR & CHIVES / CHILI 

SWEET & RED PEPPER / 
CHIPS NAKED / LIGHTLY 

SALTED / SEA SALT & BLACK 
PEPPER / SMOKE & PAPRIKA / 

SOUR CREAM / VINEGAR & 
SEA SALT 150 g 

€2,69 
17,93 €/kg

SCHAR SALATINI 
SALINIS 
60 g €0,99 

16,50 €/kg

CAMEO ARACHIDI 
TOSTATE E SALATE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

CAMEO COCKTAIL 
GRAN FESTA 
400 g €2,19 

5,48 €/kg

FONZIES MULTIPACK 
212 g €1,99 

9,39 €/kg

SCONTO

1

6 
BO

TT
IG

LI
ECONFEZIONE

LITRO

X

50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

33
CONFEZIONE
cl

x10

PEPSI COLA  
REGULAR / ZERO  

4x1,5 L 

€3,99 
0,67 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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RAFFO  
BIRRA IN BOTTIGLIA  

66 cl 

€1,19 
1,80 €/L

SCONTO

MORETTI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MORETTI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  

3x33 cl 

€1,99 
2,01 €/L

SCONTO

MORETTI  
BIRRA IN LATTINA  

50 cl 

€0,89 
1,78 €/L

SCONTO

MORETTI ZERO  
BIRRA IN BOTTIGLIA  

3x33 cl 

€2,49 
2,52 €/L

SCONTO

MORETTI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

IPA / LA BIANCA / ROSSA 3x33 cl 

€2,99 
3,02 €/L

SCONTO

MORETTI  
FILTRATA A FREDDO  
BIRRA IN BOTTIGLIA  

3x33 cl 

€1,99 
2,01 €/L

SCONTO

BACARDI BREEZER 
LIME / ORANGE / GRAPEFRUIT 

27,5 cl 

€1,39 
5,05 €/L

SCONTO

GREEN / ULTRA WHITE / 
MANGO LOCO / ULTRA 
PARADISE / PIPELINE 

PUNCH / ULTRA FIESTA / 
PACIFIC PUNCH / 

WATERMELON / NITRO / 
LEWIS HAMILTON / ULTRA 

GOLD / GREEN ZERO / 
AUSSIE LEMONADE

MONSTER  
ENERGY  

 50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

ANTE HIRPIS VINI DEL 
BENEVENTANO 

AGLIANICO IGP / CODA 
VOLPE IGP / FALANGHINA 

IGP / FIANO IGP / GRECO 
IGP / PIEDIROSSO IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

BANFI CHIANTI DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

VILLA GIANNA 
MOSCATO DI 

TERRACINA DOP 
AMABILE 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

COLLE MASSIMO 
BELLONE IGT / 

VERMENTINO LAZIO IGT 
/ SYRAH LAZIO IGT 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

CAVICCHIOLI BIANCO 
FRIZZANTE AMABILE 

1,5 L 

€3,49 
2,33 €/L

SANGRIA ROQUETA 
1 L 

€3,99 
 

SCONTO

CESCON SPRITZ PARTY 
ORANGE / RED 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

APEROL SPRITZ 
3x20 cl €4,49 

7,48 €/L

MESSINA VIVACE BIRRA 
IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

SCONTO

SCONTO

ZUEGG SUCCHI FRUTTA 
MIRTILLO / MELOGRANO / 
CRANBERRY 6x125 ml €4,99 

6,65 €/L

BREWDOG PUNK IPA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,99 
6,03 €/L

TENNENT’S SUPER 
BIRRA IN LATTINA 

44 cl 

€1,49 
3,39 €/L

SCONTO SCONTO

SANTAL / SANTAL PLUS 
SUCCHI DI FRUTTA 

1 L 

€1,59 
 

RAUCH BRAVO ACE / 
ARANCIA / ARANCIA ROSSA 

/ MULTIVITAMINICO / ACE 
ROSSO 

2 L 

€2,19 
1,10 €/L

SANTAL SUCCHI DI 
FRUTTA  
ALBICOCCA / PERA / PESCA 
3x200 ml €1,49 

2,48 €/L

FANTA / FANTA LIGHT / 
SPRITE / SPRITE ZERO 

1,5 L 

€1,39 
0,93 €/L

SCONTO
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TAVERNELLO VINO  
BIANCO / ROSSO /  

ROSATO 1 L 

€1,69 
 

MAX GIORNALIERO 15 PEZZI

SCONTO

ZEDDA PIRAS MIRTO 
50 cl 

€7,49 
14,98 €/L

SAMBUCA ROMANA 
70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

AMARO FORMIDABILE 
70 cl 

€26,99 
38,56 €/L

WILLIAM LAWSON’S 
WHISKY 

70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

DUCALE GRAPPA 
STRAVECCHIA 

70 cl 

€6,99 
9,99 €/L

TEQUILA CAZADORES 
BLANCO 

70 cl 

€15,99 
22,84 €/L

SCONTO

PETRUS BOONEKAMP 
70 cl 

€12,99 
18,56 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA PROSECCO 
DOC 

2x20 cl 

€2,99 
7,48 €/L

SCONTO

VALDO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SCONTO

CAL DE COSTA 
PROSECCO DOC EXTRA 

DRY 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA RIBOLLA 
GIALLA BRUT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MATEUS ROSE’ / WHITE 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

LA RASOLA MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG / 

VERMENTINO TOSCANA 
IGT 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LE BOMBARDE 
CANNONAU DI 

SARDEGNA DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MEZZACORONA 
MULLER THURGAU 

TRENTINO DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MOTTURA 
NEGROAMARO IGT / 
NERO DI TROIA IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

RUBENTINO 
VERNACCIA DI SAN 

GIMIGNANO DOCG 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SANTA MARGHERITA 
CHARDONNAY DELLE 

DOLOMITI 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

BIGI GRECHETTO 
UMBRIA IGT / 

SANGIOVESE UMBRIA 
IGT / EST EST EST DOC 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

FEUDI DI SAN 
GREGORIO 

FALANGHINA DOC / 
RUBRATO 

75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

MANTELLASSI 
ANSONICA COSTA 
ARGENTARIO DOC 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

PIETRASERENA 
VERNACCIA DI SAN 

GIMIGNANO DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SA LUGHE ALGHERO 
ROSATO DOC / 
VERMENTINO 

FRIZZANTE IGT / 
VERMENTINO DOC / 

CANNONAU DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

PAOLINI 
72 FILARA NERO 

D’AVOLA FRAPPATO / 
CATARATTO DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

BOLDRINI CASAL 
MENDES VINHO VERDE’ 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

VECCHIA CANTINA 
CHIANTI DOCG 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTOTENUTA MILLI TRE 
MONTEPULCIANO DOC / 

PASSERINA IGT / 
PECORINO IGT / 

CERASUOLO DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

ANTICHE TORRI 
FALANGHINA IGT 

75 cl 

€2,59 
3,45 €/L

SCONTO

CAMPIROSA 
CERASUOLO 

D’ABRUZZO ROSATO 
DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

FEUDO MONACI 
PRIMITIVO IGT 

75 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

TERRE DA VINO 
ERBALUCE DI CALUSO 

DOCG 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

TELLUS 
CHARDONNAY / ROSE’ 

75 cl 

€7,49 
9,99 €/L

SCONTO
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SPAZIO CASA 22

LINES INTERVALLO  
DISTESO 40 PEZZI / 
RIPIEGATO 40+4 PEZZI / LADY 
LIGHT LONG 24 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

TAMPAX ASSORBENTI 
INTERNI €2,99 

 

STREP CREMA 
DEPILATORIA CORPO 
150 ml €2,49 

16,60 €/L

SCONTO

CHILLY DETERGENTE 
INTIMO MOUSSE 
100 ml €2,99 

29,90 €/L

SCONTO

WILKINSON EXTREME 
3 INTUITION 
CONFEZIONE DA 4+2 PEZZI €3,49 

 

STREP STRISCE VISO 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

STREP STRISCE CORPO 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI €2,99 

 

SCONTO

NIVEA LATTE 
DETERGENTE 200 ml / 
STRUCCANTE OCCHI 
125 ml €2,99 

 

SCONTO

FRIA SALVIETTE 
STRUCCANTI 
CONFEZIONE DA 25 PEZZI €1,49 

 

TESORI D’ORIENTE 
PROFUMO 
100 ml €2,99 

29,90 €/L

SCONTO

DOVE DEO STICK 
50 ml €2,99 

59,80 €/L

NIVEA DOCCIA CREMA 
250 ml €1,69 

6,76 €/L

SCONTO

BOROTALCO SAPONE 
LIQUIDO 
250 ml €0,99 

3,96 €/L

SCONTO

SYOSS PALETTE 
COLORAZIONE PER 
CAPELLI €5,49 

 

NIVEA BODY FLUIDA 
250 ml €3,49 

13,96 €/L

SCONTO

ULTRA DOLCE 
MASCHERE  

340 ml 

€3,99 
11,74 €/L

SCONTO

ULTRA DOLCE  
SHAMPOO 250 ml /  

BALSAMO 200 ml VARI TIPI 

€1,79 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

CHILLY  
DETERGENTE INTIMO  

2x200 ml 

€3,99 
9,98 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

DOVE  
DEO ROLL-ON  

50 ml 

€1,99 
39,80 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

VIDAL  
BAGNOSCHIUMA  

2x600 ml 

€2,49 
2,08 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

AZ  
DENTIFRICI BASE  

75+10 ml 

€0,99 
11,65 €/L

SCONTO

ORAL B  
POWER VITALIY PRO 

 

€19,99 
 

SCONTO

ORAL B DENTIFRICI  
PRO EXPERT  

75 ml 

€2,49 
33,20 €/L

SCONTO

SCONTO

30-
IN CASSA

%

SCONTO

FRESH&CLEAN 
SALVIETTE MILLEUSI 
CONFEZIONE DA 72 PEZZI €1,99 

 

SCONTO
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HI-TECHSCONTO

GARANZIA ITALIA SU TUTTI I PRODOTTI

 SANGIORGIO  
LAVATRICE F614BL SLIM  

6 kg 

€249,00 
 

COMFEE  
FRIGO DOPPIA PORTA  

RCT284WH1 

€199,00 
 

WALD MEISTER 
CARBONELLA DI LEGNA 

2,5 kg 

€2,99 
1,20 €/kg

ENERGIZER  
MAX STILO / MINISTILO 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €6,49 

 

SPONTEX 
PANNOSPUGNA 
CONFEZIONE DA 4 PEZZI €1,29 

 

PATTEX BAGNO RE NEW 
80 ml €4,49 

56,13 €/L

PATTEX MILLECHIODI 
ORIGINAL 
100 g €4,49 

44,90 €/kg

SOLE LIQUIDO PIATTI 
1,1 L 

€1,29 
1,17 €/L

FOXY MEGA CARTA 
CUCINA 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,79 

 

SCONTO

PERLA TOVAGLIOLI 
2 VELI 33x33 
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €1,49 

 

SPONTEX PANNO 
MICROFIBRA 
CONFEZIONE DA 4 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

GENERAL LAVATRICE 
LIQUIDO 
44 LAVAGGI - 1,98 L €3,49 

1,76 €/L

SCONTO

DEOX AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 

660 ml 

€1,49 
2,26 €/L

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 1,75 L 

€3,99 
2,28 €/L

SCONTO

COCCOLINO ELIXIR 
PROFUMA BUCATO  

342 ml 

€3,99 
11,67 €/L

SCONTO

PRIL 
CURALAVASTOVIGLIE  
250 ml / BRILLANTANTE 

500 ml / PRIL DEO PERLS 

€2,79 
 

SCONTO

PRIL TABS  
TUTTO IN 1 24 PEZZI / / 

EXCELLENCE CAPS 4in1 16+2 
PEZZI / EXCELLENCE CAPS 5in1 

14+2 PEZZI 

€4,49 
 

SCONTO

44
LAVAGGI

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

FELIX GHIOTTONERIE  
CONIGLIO AGNELLO / MANZO 
CAROTE / MANZO POLLO / 
SALMONE TONNO / 
SALMONE ZUCCHINE / 
JUNIOR MANZO 4x85 g €1,99 

5,85 €/kg

GOURMET REVELATION  
MANZO POLLO SALMONE / 
GELEE POLLO / GELEE 
SALMONE 4x57 g €2,59 

11,36 €/kg

MONGE SPECIAL DOG 
CROCCHETTE CLASSIC 

10 kg 

€12,99 
1,30 €/kg

GOURMET GOLD 
LATTINA 
85 g €0,59 

6,94 €/kg

SCONTO

ULTIMA CAT 
CROCCANTINI  
APPETITO DIFFICILE / 
URINARY / STERILIZZATO  
1,5 kg €6,99 

4,66 €/kg

SCONTO

LE CHAT BOCCONCINI 
720 g €0,99 

1,38 €/kg

PURINA ONE MINI 
800 g €3,49 

4,36 €/kg
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 
TEL. 06.5590861 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 

TEL. 06.61283187 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.6146885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65743517 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.011833 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.631972 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

     NUOVA APERTURA 
VIA LAURENTINA 

ANG. VIA DEI BOCCABELLI 
TEL. 06.36300499 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35072593 

LUNEDI-VENERDI 8.00-22.00 
SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

SABATO 28 E DOMENICA 29 GIUGNO 2025

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

REGINA ROTOLONI  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MARE PURO  
FILETTI DI TONNO  
ALL'OLIO DI OLIVA / NATURALE 180 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA PALMA ARAGOSTA 
VERMENTINO SARDO   
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

ARMANDO PASTA INTEGRALE  
500 g 

2 PEZZI 

€1,50 
1,50 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

ICHNUSA NON FILTRATA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
BASTONCINI  
300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

SCONTO

PROSCIUTTO CRUDO  
SAN DANIELE  
l'etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

PEZZI
2
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